

Филиал ПАО "Таттелеком" Бушский ЗУЭС
(полное наименование работодателя)

420061, РТ, г. Казань, ул. Н. Ершова, д. 57, Генеральный директор Шафигуллин Л. Н., тел./факс (843) 291-02-02, 222-32-02, kattelecom@kattelecom.tl
(адрес места нахождения работодателя; фамилия, имя, отчество руководителя; адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОВУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1681000024	48669669	49001	64.20.12	92701000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (сл.)	-	37	-	18	18	1	-	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	37	-	18	18	1	-	-	-		
из них женщины	-	5	-	5	-	-	-	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
20045	Апастовский РУЭС, Линейно-кабельный участок водителю автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20044	Апастовский РУЭС, РУководство РУЭС начальника РУЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20046	Апастовский РУЭС, Линейно-кабельный участок кабельщика-спайщика (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10151	Бунинский ЗУЭС (г. Бунинск), РУководство РУЭС заместителя начальника по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10152	Бунинский ЗУЭС (г. Бунинск), Отдел бухгалтерского учета и финансового контроля бухгалтера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10153	Бунинский ЗУЭС (г. Бунинск), Служба управления персоналом ведущего специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10154	Бунинский ЗУЭС (г. Бунинск), Участок эксплуатации ВОЛС начальника участка (ВОЛС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10155	Бунинский ЗУЭС (г. Бунинск), Участок по строительству кабельщика-спайщика (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10156	Бунинский ЗУЭС (г. Бунинск), Участок эксплуатации кабельных сетей электромонтера линейных сооружений телефонной связи (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10157	Бунинский ЗУЭС (г. Бунинск), Участок по строительству кабельщика-спайщика (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10158	Бунинский ЗУЭС (г. Бунинск), Транспортный цех электротехнический (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	нет	да	да
Дрожжановский РУЭС, Линейно-кабельный участок																								

10162	водителия автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дрожжановский РЭС, Служба информационных технологий																										
30042	инженера-электроника (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камско-Устьинский РЭС, Служба информационных технологий																										
40033	инженера-электроника (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кайбицкий РЭС, Служба информационных технологий																										
60034	инженера-электроника (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тетюшский РЭС, Служба информационных технологий																										
50047	инженера-электроника (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тетюшский РЭС, Стационарный участок																										
50048	электромеханика связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бунский ЗУЭС (г. Бунск), Группа технической поддержки оборудования																										
10042	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10044	электромеханика связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бунский ЗУЭС (г. Бунск), Группа по обслуживанию ЭПУ																										
10046	инженера-энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бунский ЗУЭС (г. Бунск), Группа технической поддержки оборудования																										
10163	инженера электросвязи (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

18.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гивеный инженер

(должность)

(подпись)

Насыбуллин Р.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.11.2018.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сигуалист по охране труда I категории

(должность)

(подпись)

Шагивалеева Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

13.11.2018

Ведущий специалист службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Абдулхаева Э.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.11.2018.

Экономист I категории отдела бухгалтерского учета и финансового контроля

(должность)

(подпись)

Нафикова Д.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.11.2018

Ведущий инженер эксплуатационно-технической группы, председатель ПТО Бунского ЗУЭС ОПШО ЦАО "Таттелеком"

(должность)

(подпись)

Пенкин А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.11.2018.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3795

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Базыгин С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.10.2018